平成２４年４月１１日

各   位

会社名  味 の 素 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長   伊藤 雅俊

（コード番号 ２８０２ 東 大）

問合せ先 財 務 部 長      小林 幸彦

（TEL．03－5250－8161）

当社子会社（株式会社ギャバン）の業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、当社子会社である株式会社ギャバンが平成 23 年７月 13 日に公表した平

成 24 年２月期通期（平成 23 年３月１日～平成 24 年 2 月 29 日）の連結業績予想を別添資料のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

以 上

	当社子会社（株式会社ギャバン）の業績予想の修正に関するお知らせ
	（業績予想修正のみ）㈱ギャバン4.11決算関係開示事項